

NYHETSREV 2. april 2023

Mölnåls danssportklubb

Sedan årsmötet i januari har vi jobbat mycket med de områden vi prioriterat och här kommer lite information från oss i styrelsen.

Vi är nu 59 medlemmar och 6 Möldk-vänner (värva gärna fler möldk-vänner för 175 kr/år). Ekonomin i klubben är god och efter SM kommer vi att planera vad vi kan göra för att bidra till att vi alla medlemmar får mer stöd inför träning och tävlingar. Nedan lite uppdatering kring det vi jobbat med under våren.

SM 27 maj på Aktiviteten i Mölnåls

Nu börjar det närma sig och det kommer att bli en spännande och rolig dag. Vi startar med inmarsch med alla tävlande, nationalsång av Sanja Streuli där vi alla sjunger med, välkomsttal av Sven Hemberg och fin dans med många medaljer. Det blir försäljning bla av skor, cafe, lotter och underhållning i pauserna.

Som ni vet är vi i full gång med att förbereda tävlingen och vi är glada för alla som anmält sig att hjälpa till kvällen innan, under dagen och dagen efter. Vi behöver mer hjälp så hör av er om ni kan vara med. Vi behöver också hjälp med sponsring, handla till cafeet mm. Sprid gärna allt vi lägger ut på sociala medier så vi får dit så mycket publik som möjligt. Vi hoppas på stort engagemang och en fin tillställning som ingen vill missa.

Skolprojektet

Ett viktigt mål för klubben är att få in flera barn så vi kan få bidrag till lokaler för träning mm. Under våren har vi haft en samverkan med RFSISU i Mölnåls kommun som har haft aktiviteter på 8 skolor i Mölnåls. Där har vi och Mölnåls Dansskola varit med och haft prova på för barnen. Det är Camilla Ragnar som hållit i kurserna och Ebba Nielsen, Miranda Ragnar och Isobel Landqvist har varit med som instruktörer. Det har varit väldigt lyckat och nu ska vi knyta ihop det med en sommarlovsaktivitet v 26.

Hemsida

Vi har haft mest fokus på att ta fram en hemsida för SM (danssm.se). En grund för vanlig hemsida är också klar så den ska nu fyllas med information. Är det någon som kan hjälpa till att ta fram information vi kan lägga in så är det välkommet.

Friträning

Inför SM har vi bokat extra friträning på aktiviteten som klubben betalar och vi har bokat några fredagar kl 18-20 och söndagar kl 10-20. (21/4, 23/4, 5/5, 7/5, 14/5). Faller det väl ut och ni har behov av friträning kan vi boka in fler tillfällen på Aktiviteten även framöver. Som vanligt är det friträning på Pedagoggen onsdagar kl 17.00-18.30 och kl 20.00-21.00.

Återförsäljare av skor IDS

Vid Stensjön i Mölnåls säljer Lekstudio skor från IDS. Där kan ni boka tid för att prova in och även specialbeställa skor vid behov. Kontaktuppgifter hittar ni på deras hemsida Lekstudio.se. De kommer även att sälja skor på SM 27 maj.

Sommaravslutning

Den 7 juni kl 18 tänkte vi planera en AW, så boka in den tiden i kalendern så återkommer vi med mer information om det efter SM.

Hälsningar från oss alla i styrelsen och Lycka till på tävlingen.

Britt-Marie Andersin

Vi som sitter i styrelsen är:

Britt-Marie Andersin, ordförande

Claire Landqvist, vice ordförande

Erica Dahlqvist, kassör

Lucas Malina, sekreterare

Tomas Rabe

Sabina Delic

Ebba Nielsen